
ZARZĄDZENIE NR 87/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 26 października 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie . 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1693), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 20 305 208,66 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 229 307,52 zł:

1) dochody bieżące: 19 103 715,03 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środkówo których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 431 586,16 zł;

2) majątkowe w wysokości 1 201 493,63 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 797 721,36 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 22 421 430,54 zł,

1) wydatki bieżące: 18 545 011,05 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 960 613,25 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 051 928,42 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 908 684,83 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 399 385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 611 384,61 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 463 552,19 zł,

e) obsługa długu: 110 076 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 876 419,49 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 876 419,49 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 824 265,20 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.",

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.";

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu Gminy, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia;

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
6 do niniejszego zarządzenia;

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 7 do niniejszego zarządzenia.",

5) § 11 otrzymuje brzmienie:

"§ 11 Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 188.407,96 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. 
Załącznik nr 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr  8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14 do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 15.957,29 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 14.757,49 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 15.157,42 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 39.993,20 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 27.595,31 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 39.993,20 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 12.917,80 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 22.036,25 zł. ".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 26 października 2018 r. – dochody budżetu
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 340 469,82Rolnictwo i łowiectwo 0,00 178 444,48 518 914,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 340 469,82Pozostała działalność 0,00 178 444,48 518 914,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 340 469,82 0,00 178 444,48 518 914,30

750 73 523,01Administracja publiczna -324,00 0,00 73 199,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 504,00Urzędy wojewódzkie -324,00 0,00 48 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 504,00 -324,00 0,00 48 180,00

751 76 745,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa -19 092,00 0,00 57 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 75 890,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
-19 092,00 0,00 56 798,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 75 890,00 -19 092,00 0,00 56 798,00

852 519 533,70Pomoc społeczna 0,00 9 396,00 528 929,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 89 851,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 396,00 99 247,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 86 100,00 0,00 9 396,00 95 496,00

18 935 290,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
431 586,16 0,00 0,00 431 586,16

-19 416,00 187 840,48 19 103 715,03

majątkowe

1 201 493,63razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
797 721,36 0,00 0,00 797 721,36

0,00 0,00 1 201 493,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 136 784,18

1 229 307,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 229 307,52

-19 416,00 20 305 208,66187 840,48

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 26 października 2018 r. – wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

449 455,35 360 124,94 4 124,99360 124,94 0,00 0,00 89 330,4189 330,410,00 0,00 0,00 89 330,41 0,00355 999,95przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 627 899,83

178 444,48

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

538 569,42

178 444,48

0,00

538 569,42

178 444,48

0,00

7 126,77

3 001,78

0,00

531 442,65

175 442,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

340 838,82

Pozostała działalność

340 838,82 4 124,99340 838,82 336 713,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

178 444,48

519 283,30 519 283,30

178 444,48

0,00

519 283,30

178 444,48

0,00

7 126,77

3 001,78

0,00

512 156,53

175 442,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 462,00 3 462,00 3 462,00 0,00 0,00 0,003 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 517,50

5 979,50 5 979,50

2 517,50

0,00

5 979,50

2 517,50

0,00

5 979,50

2 517,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

601,69 601,69 601,69 0,00 0,00 0,00601,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

437,55

1 039,24 1 039,24

437,55

0,00

1 039,24

437,55

0,00

1 039,24

437,55

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

61,30 61,30 61,30 0,00 0,00 0,0061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46,73

108,03 108,03

46,73

0,00

108,03

46,73

0,00

108,03

46,73

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

497,13

866,13 866,13

497,13

0,00

866,13

497,13

0,00

0,00

0,00

0,00

497,13

0,00

866,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

333 793,94 333 793,94 0,00 333 793,94 0,00 0,00333 793,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

174 945,57

508 739,51 508 739,51

174 945,57

0,00

508 739,51

174 945,57

0,00

0,00

0,00

0,00

174 945,57

0,00

508 739,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 053,41 691 429,00 101 524,00690 805,00 0,00 0,00 238 624,41238 624,41624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 281,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 053,41

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

4 000,00

-4 000,00

690 805,00

4 000,00

-4 000,00

101 524,00

0,00

0,00

589 281,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 624,41

0,00

0,00

238 624,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

460 023,00

Dostarczanie ciepła

460 023,00 54 331,00459 617,00 405 286,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

406,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

460 023,00 460 023,00

4 000,00

-4 000,00

459 617,00

4 000,00

-4 000,00

54 331,00

0,00

0,00

405 286,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

2 100,00 2 100,00

0,00

-4 000,00

2 100,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 885,00 5 885,00 0,00 5 885,00 0,00 0,005 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

9 885,00 9 885,00

4 000,00

0,00

9 885,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

9 885,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

593 572,17 405 465,17 269 666,29402 257,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 590,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 593 572,17

3 129,00

-3 129,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

405 465,17

3 129,00

-3 129,00

402 257,17

3 129,00

-3 129,00

269 666,29

0,00

0,00

132 590,88

3 129,00

-3 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

593 572,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

405 465,17 269 666,29402 257,17 132 590,88 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-3 129,00

3 129,00

593 572,17 405 465,17

3 129,00

-3 129,00

402 257,17

3 129,00

-3 129,00

269 666,29

0,00

0,00

132 590,88

3 129,00

-3 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 928,00 26 928,00 0,00 26 928,00 0,00 0,0026 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 129,00

0,00

23 799,00 23 799,00

0,00

-3 129,00

23 799,00

0,00

-3 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 129,00

23 799,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 126,00 6 126,00 0,00 6 126,00 0,00 0,006 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 022,00

8 148,00 8 148,00

2 022,00

0,00

8 148,00

2 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 022,00

0,00

8 148,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,001 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72,00

1 073,00 1 073,00

72,00

0,00

1 073,00

72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72,00

0,00

1 073,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 604,00 14 604,00 0,00 14 604,00 0,00 0,0014 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 035,00

15 639,00 15 639,00

1 035,00

0,00

15 639,00

1 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 035,00

0,00

15 639,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

163 032,56 31 725,56 1 555,5631 725,56 0,00 0,00 131 307,00131 307,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 170,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 032,56

3 810,00

-3 810,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

31 725,56

3 810,00

-3 810,00

31 725,56

3 810,00

-3 810,00

1 555,56

0,00

0,00

30 170,00

3 810,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 307,00

0,00

0,00

131 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

25 450,00

Pozostała działalność

25 450,00 0,0025 450,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 810,00

3 810,00

25 450,00 25 450,00

3 810,00

-3 810,00

25 450,00

3 810,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

25 450,00

3 810,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4114 Składki na ubezpieczenia społeczne

522,00 522,00 0,00 522,00 0,00 0,00522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

521,00 521,00

0,00

-1,00

521,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

521,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4214 Zakup materiałów i wyposażenia

7 721,00 7 721,00 0,00 7 721,00 0,00 0,007 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 810,00

11 531,00 11 531,00

3 810,00

0,00

11 531,00

3 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 810,00

0,00

11 531,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4224 Zakup środków żywności

1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,001 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 117,00

0,00

433,00 433,00

0,00

-1 117,00

433,00

0,00

-1 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 117,00

433,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4304 Zakup usług pozostałych

12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,0012 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 692,00

0,00

9 908,00 9 908,00

0,00

-2 692,00

9 908,00

0,00

-2 692,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 692,00

9 908,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 200 141,00 2 180 141,00 1 834 303,302 077 184,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 848,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00242 880,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 199 817,00

871,00

-1 195,00 0,00

0,00

7 409,0090 848,00

0,00

0,00

2 179 817,00

871,00

-1 195,00

2 076 860,00

871,00

-1 195,00

1 833 979,30

0,00

-324,00

242 880,70

871,00

-871,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

161 692,00

Urzędy wojewódzkie

161 692,00 152 865,30161 692,00 8 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-324,00

0,00

161 368,00 161 368,00

0,00

-324,00

161 368,00

0,00

-324,00

152 541,30

0,00

-324,00

8 826,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

127 203,42 127 203,42 127 203,42 0,00 0,00 0,00127 203,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,38

0,00

126 933,04 126 933,04

0,00

-270,38

126 933,04

0,00

-270,38

126 933,04

0,00

-270,38

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 498,00 17 498,00 17 498,00 0,00 0,00 0,0017 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46,99

0,00

17 451,01 17 451,01

0,00

-46,99

17 451,01

0,00

-46,99

17 451,01

0,00

-46,99

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,63

0,00

704,37 704,37

0,00

-6,63

704,37

0,00

-6,63

704,37

0,00

-6,63

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 908 991,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 908 991,00 1 671 825,001 871 034,00 199 209,00 1 700,00 28 848,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-672,00

672,00

1 908 991,00 1 908 991,00

672,00

-672,00

1 871 034,00

672,00

-672,00

1 671 825,00

0,00

0,00

199 209,00

672,00

-672,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

1 858,00 1 858,00 0,00 1 858,00 0,00 0,001 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

672,00

2 530,00 2 530,00

672,00

0,00

2 530,00

672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

672,00

0,00

2 530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 527,00 55 527,00 0,00 55 527,00 0,00 0,0055 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-672,00

0,00

54 855,00 54 855,00

0,00

-672,00

54 855,00

0,00

-672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-672,00

54 855,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

31 564,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

31 564,00 9 613,0031 564,00 21 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-199,00

199,00

31 564,00 31 564,00

199,00

-199,00

31 564,00

199,00

-199,00

9 613,00

0,00

0,00

21 951,00

199,00

-199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

8 055,00 8 055,00 0,00 8 055,00 0,00 0,008 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-199,00

0,00

7 856,00 7 856,00

0,00

-199,00

7 856,00

0,00

-199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-199,00

7 856,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 658,00 6 658,00 0,00 6 658,00 0,00 0,006 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

199,00

6 857,00 6 857,00

199,00

0,00

6 857,00

199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199,00

0,00

6 857,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

76 745,00 76 745,00 19 744,5135 375,00 0,00 0,00 0,000,0041 370,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 630,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 653,00

0,00

-19 092,00 0,00

0,00

0,0027 580,00

0,00

-13 790,00

57 653,00

0,00

-19 092,00

30 073,00

0,00

-5 302,00

17 740,06

0,00

-2 004,45

12 332,94

0,00

-3 297,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75109

75 890,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

75 890,00 19 744,5134 520,00 14 775,49 0,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 580,00

0,00

-13 790,00-19 092,00

0,00

56 798,00 56 798,00

0,00

-19 092,00

29 218,00

0,00

-5 302,00

17 740,06

0,00

-2 004,45

11 477,94

0,00

-3 297,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 370,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 790,00

0,00

27 580,00 27 580,00

0,00

-13 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

27 580,00

0,00

-13 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 991,40 1 991,40 1 991,40 0,00 0,00 0,001 991,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-425,97

0,00

1 565,43 1 565,43

0,00

-425,97

1 565,43

0,00

-425,97

1 565,43

0,00

-425,97

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

689,13 689,13 689,13 0,00 0,00 0,00689,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,56

0,00

498,57 498,57

0,00

-190,56

498,57

0,00

-190,56

498,57

0,00

-190,56

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

48,35 48,35 48,35 0,00 0,00 0,0048,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16,42

0,00

31,93 31,93

0,00

-16,42

31,93

0,00

-16,42

31,93

0,00

-16,42

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 015,63 17 015,63 17 015,63 0,00 0,00 0,0017 015,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 371,50

0,00

15 644,13 15 644,13

0,00

-1 371,50

15 644,13

0,00

-1 371,50

15 644,13

0,00

-1 371,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 232,49 9 232,49 0,00 9 232,49 0,00 0,009 232,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,41

0,00

9 232,08 9 232,08

0,00

-0,41

9 232,08

0,00

-0,41

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,41

9 232,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 856,00 4 856,00 0,00 4 856,00 0,00 0,004 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 256,18

0,00

1 599,82 1 599,82

0,00

-3 256,18

1 599,82

0,00

-3 256,18

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 256,18

1 599,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,96

0,00

646,04 646,04

0,00

-40,96

646,04

0,00

-40,96

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,96

646,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

256 652,67 190 495,67 0,00149 263,76 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0026 956,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00149 263,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 256 652,67

6 006,00

-6 006,00 0,00

0,00

12 215,9123 954,00

0,00

-3 002,00

190 495,67

6 006,00

-6 006,00

152 265,76

6 006,00

-3 004,00

0,00

0,00

0,00

152 265,76

6 006,00

-3 004,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

250 802,67

Ochotnicze straże pożarne

185 145,67 0,00143 913,76 143 913,76 2 060,00 26 956,00 12 215,91 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 215,91

0,00

0,00

23 954,00

0,00

-3 002,00-6 006,00

6 006,00

250 802,67 185 145,67

6 006,00

-6 006,00

146 915,76

6 006,00

-3 004,00

0,00

0,00

0,00

146 915,76

6 006,00

-3 004,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

26 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 956,00 26 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 002,00

0,00

23 954,00 23 954,00

0,00

-3 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

23 954,00

0,00

-3 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 632,00 80 632,00 0,00 80 632,00 0,00 0,0080 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 626,00

0,00

79 006,00 79 006,00

0,00

-1 626,00

79 006,00

0,00

-1 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 626,00

79 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

2 890,00 2 890,00 0,00 2 890,00 0,00 0,002 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

431,00

3 321,00 3 321,00

431,00

0,00

3 321,00

431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

431,00

0,00

3 321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 797,29 15 797,29 0,00 15 797,29 0,00 0,0015 797,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 378,00

0,00

14 419,29 14 419,29

0,00

-1 378,00

14 419,29

0,00

-1 378,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 378,00

14 419,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 731,00 22 731,00 0,00 22 731,00 0,00 0,0022 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

23 231,00 23 231,00

500,00

0,00

23 231,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

23 231,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 559,00 6 559,00 0,00 6 559,00 0,00 0,006 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

69,00

6 628,00 6 628,00

69,00

0,00

6 628,00

69,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69,00

0,00

6 628,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 847,00 8 847,00 0,00 8 847,00 0,00 0,008 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 006,00

13 853,00 13 853,00

5 006,00

0,00

13 853,00

5 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 006,00

0,00

13 853,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 163 030,40 5 786 746,13 4 019 584,615 227 585,94 0,00 0,00 376 284,27376 284,27169 427,00 389 733,19 0,00 301 239,19 0,001 208 001,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 163 030,40

136,61

-136,61 -1,61

1,61

389 733,19169 427,00

0,00

0,00

5 786 746,13

136,61

-136,61

5 227 585,94

135,00

-135,00

4 019 646,61

62,00

0,00

1 207 939,33

73,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 284,27

0,00

0,00

376 284,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

644 932,27

Przedszkola

281 648,00 169 613,00235 325,00 65 712,00 0,00 9 323,00 37 000,00 0,00 0,00 363 284,27 363 284,27 301 239,19 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

1,61

-1,61

9 323,00

0,00

0,00-1,61

1,61

644 932,27 281 648,00

1,61

-1,61

235 325,00

0,00

0,00

169 613,00

0,00

0,00

65 712,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

363 284,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062,501 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,47

0,00

1 062,03 1 062,03

0,00

-0,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 062,03

0,00

-0,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 187,50187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,47

187,97 187,97

0,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187,97

0,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,002 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,14

0,00

2 548,86 2 548,86

0,00

-1,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 548,86

0,00

-1,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,14

451,14 451,14

1,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451,14

1,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80113

258 434,00

Dowożenie uczniów do szkół

258 434,00 50 239,00257 492,00 207 253,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

942,00

0,00

0,00-135,00

135,00

258 434,00 258 434,00

135,00

-135,00

257 492,00

135,00

-135,00

50 301,00

62,00

0,00

207 191,00

73,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 0,00 0,002 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62,00

3 027,00 3 027,00

62,00

0,00

3 027,00

62,00

0,00

3 027,00

62,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 180,00 45 180,00 0,00 45 180,00 0,00 0,0045 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-135,00

0,00

45 045,00 45 045,00

0,00

-135,00

45 045,00

0,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-135,00

45 045,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 311,00 1 311,00 0,00 1 311,00 0,00 0,001 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73,00

1 384,00 1 384,00

73,00

0,00

1 384,00

73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73,00

0,00

1 384,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 329 105,70 1 329 105,70 346 203,00758 099,27 0,00 0,00 0,000,00556 606,43 14 400,00 0,00 0,00 0,00411 896,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 338 501,70

9 396,00

0,00 0,00

0,00

14 400,00556 606,43

0,00

0,00

1 338 501,70

9 396,00

0,00

767 495,27

9 396,00

0,00

346 203,00

0,00

0,00

421 292,27

9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

330 855,53

Ośrodki pomocy społecznej

330 855,53 272 500,00326 502,57 54 002,57 0,00 4 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 352,96

0,00

0,000,00

9 396,00

340 251,53 340 251,53

9 396,00

0,00

335 898,57

9 396,00

0,00

272 500,00

0,00

0,00

63 398,57

9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 019,04 20 019,04 0,00 20 019,04 0,00 0,0020 019,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 396,00

29 415,04 29 415,04

9 396,00

0,00

29 415,04

9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 396,00

0,00

29 415,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 010 083,93 995 283,93 47 231,00995 055,93 0,00 0,00 14 800,0014 800,00228,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00947 824,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 010 083,93

2 021,01

-2 021,01 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

995 283,93

2 021,01

-2 021,01

995 055,93

2 021,01

-2 021,01

47 231,00

0,00

0,00

947 824,93

2 021,01

-2 021,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

492 255,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

479 255,00 23 782,00479 027,00 455 245,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

492 255,00 479 255,00

2 000,00

-2 000,00

479 027,00

2 000,00

-2 000,00

23 782,00

0,00

0,00

455 245,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 537,00 12 537,00 0,00 12 537,00 0,00 0,0012 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

14 537,00 14 537,00

2 000,00

0,00

14 537,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

14 537,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

55 611,00 55 611,00 0,00 55 611,00 0,00 0,0055 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

53 611,00 53 611,00

0,00

-2 000,00

53 611,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

53 611,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

43 484,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

43 484,00 0,0043 484,00 43 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21,01

21,01

43 484,00 43 484,00

21,01

-21,01

43 484,00

21,01

-21,01

0,00

0,00

0,00

43 484,00

21,01

-21,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

24 280,44 24 280,44 0,00 24 280,44 0,00 0,0024 280,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21,01

0,00

24 259,43 24 259,43

0,00

-21,01

24 259,43

0,00

-21,01

0,00

0,00

0,00

0,00

-21,01

24 259,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 203,56 19 203,56 0,00 19 203,56 0,00 0,0019 203,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,01

19 224,57 19 224,57

21,01

0,00

19 224,57

21,01

0,00

0,00

0,00

0,00

21,01

0,00

19 224,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

691 407,67 509 212,07 948,35103 792,98 365 625,00 0,00 182 195,60182 195,600,00 39 794,09 0,00 182 195,60 0,00102 844,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 691 407,67

1 546,36

-1 546,36 0,00

0,00

39 794,090,00

0,00

0,00

509 212,07

1 546,36

-1 546,36

103 792,98

1 546,36

-1 546,36

948,35

0,00

0,00

102 844,63

1 546,36

-1 546,36

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 195,60

0,00

0,00

182 195,60

0,00

0,00

182 195,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

555 391,42

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

380 195,82 0,0079 665,73 79 665,73 260 736,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 175 195,60 175 195,60 175 195,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 794,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 546,36

1 546,36

555 391,42 380 195,82

1 546,36

-1 546,36

79 665,73

1 546,36

-1 546,36

0,00

0,00

0,00

79 665,73

1 546,36

-1 546,36

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 514,17 30 514,17 0,00 30 514,17 0,00 0,0030 514,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 298,16

31 812,33 31 812,33

1 298,16

0,00

31 812,33

1 298,16

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298,16

0,00

31 812,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

10 763,68 10 763,68 0,00 10 763,68 0,00 0,0010 763,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-869,24

0,00

9 894,44 9 894,44

0,00

-869,24

9 894,44

0,00

-869,24

0,00

0,00

0,00

0,00

-869,24

9 894,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

18 556,80 18 556,80 0,00 18 556,80 0,00 0,0018 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-434,08

0,00

18 122,72 18 122,72

0,00

-434,08

18 122,72

0,00

-434,08

0,00

0,00

0,00

0,00

-434,08

18 122,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 344,47 13 344,47 0,00 13 344,47 0,00 0,0013 344,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

248,20

13 592,67 13 592,67

248,20

0,00

13 592,67

248,20

0,00

0,00

0,00

0,00

248,20

0,00

13 592,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-243,04

0,00

665,96 665,96

0,00

-243,04

665,96

0,00

-243,04

0,00

0,00

0,00

0,00

-243,04

665,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 253 006,06 18 376 586,57 11 775 396,77 7 051 193,09 4 724 203,68 399 385,00 5 628 176,61 3 876 419,493 876 419,49110 076,000,00463 552,19 824 265,20 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 552,19

1,61

-1,61

5 611 384,61

0,00

-16 792,00-40 935,98

209 360,46

22 421 430,54 18 545 011,05

209 360,46

-40 935,98

11 960 613,25

209 358,85

-24 142,37

7 051 928,42

3 063,78

-2 328,45

4 908 684,83

206 295,07

-21 813,92

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 076,00

0,00

0,00

3 876 419,49

0,00

0,00

3 876 419,49

0,00

0,00

824 265,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 26 października 2018 r. – dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 518 914,30178 444,48340 469,82

01095 Pozostała działalność 518 914,30178 444,48340 469,82

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
178 444,48178 444,480,00

750 Administracja publiczna 48 180,00- 324,0048 504,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 180,00- 324,0048 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 630,00- 324,0011 954,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 57 653,00- 19 092,0076 745,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
56 798,00- 19 092,0075 890,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27 580,00- 19 092,0046 672,00

5 453 279,395 294 250,91 159 028,48Razem:

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 26 października 2018 r. – wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 518 914,30178 444,48340 469,82

01095 Pozostała działalność 518 914,30178 444,48340 469,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 979,502 517,503 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039,24437,55601,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,0346,7361,30

4300 Zakup usług pozostałych 497,13497,130,00

4430 Różne opłaty i składki 508 739,51174 945,57333 793,94

750 Administracja publiczna 48 180,00- 324,0048 504,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 180,00- 324,0048 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 107,62- 270,3836 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 888,01- 46,996 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 275,37- 6,63282,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 57 653,00- 19 092,0076 745,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
56 798,00- 19 092,0075 890,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

27 580,00- 13 790,0041 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565,43- 425,971 991,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498,57- 190,56689,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,93- 16,4248,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 644,13- 1 371,5017 015,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 232,08- 0,419 232,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 599,82- 3 256,184 856,00

4410 Podróże służbowe krajowe 646,04- 40,96687,00

5 294 250,91 159 028,48 5 453 279,39Razem:

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 26 października 2018 r. dochody - Organ
 

Gminy Książki
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 178 444,48 178 444,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 178 444,48 178 444,48

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 178 444,48 178 444,48

750 11 954,00Administracja publiczna -324,00 0,00 11 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 11 954,00Urzędy wojewódzkie -324,00 0,00 11 630,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 954,00 -324,00 0,00 11 630,00

751 46 885,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa -19 092,00 0,00 27 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 46 672,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
-19 092,00 0,00 27 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 46 672,00 -19 092,00 0,00 27 580,00

852 172 107,89Pomoc społeczna 0,00 9 396,00 181 503,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 20 843,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 396,00 30 239,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 19 927,00 0,00 9 396,00 29 323,00

3 012 153,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-19 416,00 187 840,48 3 180 578,04

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 3 012 153,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-19 416,00 3 180 578,04187 840,48

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 26 października  2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

449 455,35 360 124,94 4 124,99360 124,94 0,00 0,00 89 330,4189 330,410,00 0,00 0,00 89 330,41 0,00355 999,95przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 627 899,83

178 444,48

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

538 569,42

178 444,48

0,00

538 569,42

178 444,48

0,00

7 126,77

3 001,78

0,00

531 442,65

175 442,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

89 330,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

340 838,82

Pozostała działalność

340 838,82 4 124,99340 838,82 336 713,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

178 444,48

519 283,30 519 283,30

178 444,48

0,00

519 283,30

178 444,48

0,00

7 126,77

3 001,78

0,00

512 156,53

175 442,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 462,00 3 462,00 3 462,00 0,00 0,00 0,003 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 517,50

5 979,50 5 979,50

2 517,50

0,00

5 979,50

2 517,50

0,00

5 979,50

2 517,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

601,69 601,69 601,69 0,00 0,00 0,00601,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

437,55

1 039,24 1 039,24

437,55

0,00

1 039,24

437,55

0,00

1 039,24

437,55

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

61,30 61,30 61,30 0,00 0,00 0,0061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

46,73

108,03 108,03

46,73

0,00

108,03

46,73

0,00

108,03

46,73

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

497,13

866,13 866,13

497,13

0,00

866,13

497,13

0,00

0,00

0,00

0,00

497,13

0,00

866,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

333 793,94 333 793,94 0,00 333 793,94 0,00 0,00333 793,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

174 945,57

508 739,51 508 739,51

174 945,57

0,00

508 739,51

174 945,57

0,00

0,00

0,00

0,00

174 945,57

0,00

508 739,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

930 053,41 691 429,00 101 524,00690 805,00 0,00 0,00 238 624,41238 624,41624,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 281,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 930 053,41

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,00624,00

0,00

0,00

691 429,00

4 000,00

-4 000,00

690 805,00

4 000,00

-4 000,00

101 524,00

0,00

0,00

589 281,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 624,41

0,00

0,00

238 624,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

460 023,00

Dostarczanie ciepła

460 023,00 54 331,00459 617,00 405 286,00 0,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

406,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

460 023,00 460 023,00

4 000,00

-4 000,00

459 617,00

4 000,00

-4 000,00

54 331,00

0,00

0,00

405 286,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,006 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

2 100,00 2 100,00

0,00

-4 000,00

2 100,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 885,00 5 885,00 0,00 5 885,00 0,00 0,005 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

9 885,00 9 885,00

4 000,00

0,00

9 885,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

9 885,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

593 572,17 405 465,17 269 666,29402 257,17 0,00 0,00 188 107,00188 107,003 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 590,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 593 572,17

3 129,00

-3 129,00 0,00

0,00

0,003 208,00

0,00

0,00

405 465,17

3 129,00

-3 129,00

402 257,17

3 129,00

-3 129,00

269 666,29

0,00

0,00

132 590,88

3 129,00

-3 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

593 572,17

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

405 465,17 269 666,29402 257,17 132 590,88 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 188 107,00 188 107,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 208,00

0,00

0,00-3 129,00

3 129,00

593 572,17 405 465,17

3 129,00

-3 129,00

402 257,17

3 129,00

-3 129,00

269 666,29

0,00

0,00

132 590,88

3 129,00

-3 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

188 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 928,00 26 928,00 0,00 26 928,00 0,00 0,0026 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 129,00

0,00

23 799,00 23 799,00

0,00

-3 129,00

23 799,00

0,00

-3 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 129,00

23 799,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

6 126,00 6 126,00 0,00 6 126,00 0,00 0,006 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 022,00

8 148,00 8 148,00

2 022,00

0,00

8 148,00

2 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 022,00

0,00

8 148,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,001 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72,00

1 073,00 1 073,00

72,00

0,00

1 073,00

72,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72,00

0,00

1 073,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

14 604,00 14 604,00 0,00 14 604,00 0,00 0,0014 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 035,00

15 639,00 15 639,00

1 035,00

0,00

15 639,00

1 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 035,00

0,00

15 639,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

163 032,56 31 725,56 1 555,5631 725,56 0,00 0,00 131 307,00131 307,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 170,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 032,56

3 810,00

-3 810,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

31 725,56

3 810,00

-3 810,00

31 725,56

3 810,00

-3 810,00

1 555,56

0,00

0,00

30 170,00

3 810,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 307,00

0,00

0,00

131 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

25 450,00

Pozostała działalność

25 450,00 0,0025 450,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 810,00

3 810,00

25 450,00 25 450,00

3 810,00

-3 810,00

25 450,00

3 810,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

25 450,00

3 810,00

-3 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4114 Składki na ubezpieczenia społeczne

522,00 522,00 0,00 522,00 0,00 0,00522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,00

0,00

521,00 521,00

0,00

-1,00

521,00

0,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1,00

521,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4214 Zakup materiałów i wyposażenia

7 721,00 7 721,00 0,00 7 721,00 0,00 0,007 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 810,00

11 531,00 11 531,00

3 810,00

0,00

11 531,00

3 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 810,00

0,00

11 531,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4224 Zakup środków żywności

1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,001 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 117,00

0,00

433,00 433,00

0,00

-1 117,00

433,00

0,00

-1 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 117,00

433,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4304 Zakup usług pozostałych

12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,0012 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 692,00

0,00

9 908,00 9 908,00

0,00

-2 692,00

9 908,00

0,00

-2 692,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 692,00

9 908,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

2 200 141,00 2 180 141,00 1 834 303,302 077 184,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 848,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00242 880,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 199 817,00

871,00

-1 195,00 0,00

0,00

7 409,0090 848,00

0,00

0,00

2 179 817,00

871,00

-1 195,00

2 076 860,00

871,00

-1 195,00

1 833 979,30

0,00

-324,00

242 880,70

871,00

-871,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

161 692,00

Urzędy wojewódzkie

161 692,00 152 865,30161 692,00 8 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-324,00

0,00

161 368,00 161 368,00

0,00

-324,00

161 368,00

0,00

-324,00

152 541,30

0,00

-324,00

8 826,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

127 203,42 127 203,42 127 203,42 0,00 0,00 0,00127 203,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,38

0,00

126 933,04 126 933,04

0,00

-270,38

126 933,04

0,00

-270,38

126 933,04

0,00

-270,38

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 498,00 17 498,00 17 498,00 0,00 0,00 0,0017 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46,99

0,00

17 451,01 17 451,01

0,00

-46,99

17 451,01

0,00

-46,99

17 451,01

0,00

-46,99

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,63

0,00

704,37 704,37

0,00

-6,63

704,37

0,00

-6,63

704,37

0,00

-6,63

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 908 991,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 908 991,00 1 671 825,001 871 034,00 199 209,00 1 700,00 28 848,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 409,00

0,00

0,00

28 848,00

0,00

0,00-672,00

672,00

1 908 991,00 1 908 991,00

672,00

-672,00

1 871 034,00

672,00

-672,00

1 671 825,00

0,00

0,00

199 209,00

672,00

-672,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

1 858,00 1 858,00 0,00 1 858,00 0,00 0,001 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

672,00

2 530,00 2 530,00

672,00

0,00

2 530,00

672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

672,00

0,00

2 530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

55 527,00 55 527,00 0,00 55 527,00 0,00 0,0055 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-672,00

0,00

54 855,00 54 855,00

0,00

-672,00

54 855,00

0,00

-672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-672,00

54 855,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

31 564,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

31 564,00 9 613,0031 564,00 21 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-199,00

199,00

31 564,00 31 564,00

199,00

-199,00

31 564,00

199,00

-199,00

9 613,00

0,00

0,00

21 951,00

199,00

-199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

8 055,00 8 055,00 0,00 8 055,00 0,00 0,008 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-199,00

0,00

7 856,00 7 856,00

0,00

-199,00

7 856,00

0,00

-199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-199,00

7 856,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 658,00 6 658,00 0,00 6 658,00 0,00 0,006 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

199,00

6 857,00 6 857,00

199,00

0,00

6 857,00

199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199,00

0,00

6 857,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

76 745,00 76 745,00 19 744,5135 375,00 0,00 0,00 0,000,0041 370,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 630,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 57 653,00

0,00

-19 092,00 0,00

0,00

0,0027 580,00

0,00

-13 790,00

57 653,00

0,00

-19 092,00

30 073,00

0,00

-5 302,00

17 740,06

0,00

-2 004,45

12 332,94

0,00

-3 297,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75109

75 890,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

75 890,00 19 744,5134 520,00 14 775,49 0,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 580,00

0,00

-13 790,00-19 092,00

0,00

56 798,00 56 798,00

0,00

-19 092,00

29 218,00

0,00

-5 302,00

17 740,06

0,00

-2 004,45

11 477,94

0,00

-3 297,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 370,00 41 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 790,00

0,00

27 580,00 27 580,00

0,00

-13 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

27 580,00

0,00

-13 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 991,40 1 991,40 1 991,40 0,00 0,00 0,001 991,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-425,97

0,00

1 565,43 1 565,43

0,00

-425,97

1 565,43

0,00

-425,97

1 565,43

0,00

-425,97

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

689,13 689,13 689,13 0,00 0,00 0,00689,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,56

0,00

498,57 498,57

0,00

-190,56

498,57

0,00

-190,56

498,57

0,00

-190,56

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

48,35 48,35 48,35 0,00 0,00 0,0048,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16,42

0,00

31,93 31,93

0,00

-16,42

31,93

0,00

-16,42

31,93

0,00

-16,42

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 015,63 17 015,63 17 015,63 0,00 0,00 0,0017 015,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 371,50

0,00

15 644,13 15 644,13

0,00

-1 371,50

15 644,13

0,00

-1 371,50

15 644,13

0,00

-1 371,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 232,49 9 232,49 0,00 9 232,49 0,00 0,009 232,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,41

0,00

9 232,08 9 232,08

0,00

-0,41

9 232,08

0,00

-0,41

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,41

9 232,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 856,00 4 856,00 0,00 4 856,00 0,00 0,004 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 256,18

0,00

1 599,82 1 599,82

0,00

-3 256,18

1 599,82

0,00

-3 256,18

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 256,18

1 599,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

687,00 687,00 0,00 687,00 0,00 0,00687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,96

0,00

646,04 646,04

0,00

-40,96

646,04

0,00

-40,96

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,96

646,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

256 652,67 190 495,67 0,00149 263,76 2 060,00 0,00 66 157,0066 157,0026 956,00 12 215,91 0,00 0,00 0,00149 263,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 256 652,67

6 006,00

-6 006,00 0,00

0,00

12 215,9123 954,00

0,00

-3 002,00

190 495,67

6 006,00

-6 006,00

152 265,76

6 006,00

-3 004,00

0,00

0,00

0,00

152 265,76

6 006,00

-3 004,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

66 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

250 802,67

Ochotnicze straże pożarne

185 145,67 0,00143 913,76 143 913,76 2 060,00 26 956,00 12 215,91 0,00 0,00 65 657,00 65 657,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 215,91

0,00

0,00

23 954,00

0,00

-3 002,00-6 006,00

6 006,00

250 802,67 185 145,67

6 006,00

-6 006,00

146 915,76

6 006,00

-3 004,00

0,00

0,00

0,00

146 915,76

6 006,00

-3 004,00

2 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

65 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

26 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 956,00 26 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 002,00

0,00

23 954,00 23 954,00

0,00

-3 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

23 954,00

0,00

-3 002,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 632,00 80 632,00 0,00 80 632,00 0,00 0,0080 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 626,00

0,00

79 006,00 79 006,00

0,00

-1 626,00

79 006,00

0,00

-1 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 626,00

79 006,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

2 890,00 2 890,00 0,00 2 890,00 0,00 0,002 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

431,00

3 321,00 3 321,00

431,00

0,00

3 321,00

431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

431,00

0,00

3 321,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 797,29 15 797,29 0,00 15 797,29 0,00 0,0015 797,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 378,00

0,00

14 419,29 14 419,29

0,00

-1 378,00

14 419,29

0,00

-1 378,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 378,00

14 419,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 731,00 22 731,00 0,00 22 731,00 0,00 0,0022 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

23 231,00 23 231,00

500,00

0,00

23 231,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

23 231,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 559,00 6 559,00 0,00 6 559,00 0,00 0,006 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

69,00

6 628,00 6 628,00

69,00

0,00

6 628,00

69,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69,00

0,00

6 628,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 847,00 8 847,00 0,00 8 847,00 0,00 0,008 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 006,00

13 853,00 13 853,00

5 006,00

0,00

13 853,00

5 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 006,00

0,00

13 853,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 065 957,46 689 673,19 77 736,00329 309,00 0,00 0,00 376 284,27376 284,277 631,00 352 733,19 0,00 301 239,19 0,00251 573,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 065 957,46

135,00

-135,00 0,00

0,00

352 733,197 631,00

0,00

0,00

689 673,19

135,00

-135,00

329 309,00

135,00

-135,00

77 798,00

62,00

0,00

251 511,00

73,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 284,27

0,00

0,00

376 284,27

0,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

258 434,00

Dowożenie uczniów do szkół

258 434,00 50 239,00257 492,00 207 253,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

942,00

0,00

0,00-135,00

135,00

258 434,00 258 434,00

135,00

-135,00

257 492,00

135,00

-135,00

50 301,00

62,00

0,00

207 191,00

73,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 0,00 0,002 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62,00

3 027,00 3 027,00

62,00

0,00

3 027,00

62,00

0,00

3 027,00

62,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 180,00 45 180,00 0,00 45 180,00 0,00 0,0045 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-135,00

0,00

45 045,00 45 045,00

0,00

-135,00

45 045,00

0,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-135,00

45 045,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 311,00 1 311,00 0,00 1 311,00 0,00 0,001 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73,00

1 384,00 1 384,00

73,00

0,00

1 384,00

73,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73,00

0,00

1 384,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

21 100,00 21 100,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,006 700,00 14 400,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 496,00

9 396,00

0,00 0,00

0,00

14 400,006 700,00

0,00

0,00

30 496,00

9 396,00

0,00

9 396,00

9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 396,00

9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85219

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 396,00

9 396,00 9 396,00

9 396,00

0,00

9 396,00

9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 396,00

9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 396,00

9 396,00 9 396,00

9 396,00

0,00

9 396,00

9 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 396,00

0,00

9 396,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 010 083,93 995 283,93 47 231,00995 055,93 0,00 0,00 14 800,0014 800,00228,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00947 824,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 010 083,93

2 021,01

-2 021,01 0,00

0,00

0,00228,00

0,00

0,00

995 283,93

2 021,01

-2 021,01

995 055,93

2 021,01

-2 021,01

47 231,00

0,00

0,00

947 824,93

2 021,01

-2 021,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

0,00

14 800,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

492 255,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

479 255,00 23 782,00479 027,00 455 245,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

492 255,00 479 255,00

2 000,00

-2 000,00

479 027,00

2 000,00

-2 000,00

23 782,00

0,00

0,00

455 245,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 537,00 12 537,00 0,00 12 537,00 0,00 0,0012 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

14 537,00 14 537,00

2 000,00

0,00

14 537,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

14 537,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

55 611,00 55 611,00 0,00 55 611,00 0,00 0,0055 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

53 611,00 53 611,00

0,00

-2 000,00

53 611,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

53 611,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

43 484,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

43 484,00 0,0043 484,00 43 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21,01

21,01

43 484,00 43 484,00

21,01

-21,01

43 484,00

21,01

-21,01

0,00

0,00

0,00

43 484,00

21,01

-21,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

24 280,44 24 280,44 0,00 24 280,44 0,00 0,0024 280,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21,01

0,00

24 259,43 24 259,43

0,00

-21,01

24 259,43

0,00

-21,01

0,00

0,00

0,00

0,00

-21,01

24 259,43 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 203,56 19 203,56 0,00 19 203,56 0,00 0,0019 203,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,01

19 224,57 19 224,57

21,01

0,00

19 224,57

21,01

0,00

0,00

0,00

0,00

21,01

0,00

19 224,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

691 407,67 509 212,07 948,35103 792,98 365 625,00 0,00 182 195,60182 195,600,00 39 794,09 0,00 182 195,60 0,00102 844,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 691 407,67

1 546,36

-1 546,36 0,00

0,00

39 794,090,00

0,00

0,00

509 212,07

1 546,36

-1 546,36

103 792,98

1 546,36

-1 546,36

948,35

0,00

0,00

102 844,63

1 546,36

-1 546,36

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 195,60

0,00

0,00

182 195,60

0,00

0,00

182 195,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

555 391,42

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

380 195,82 0,0079 665,73 79 665,73 260 736,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 175 195,60 175 195,60 175 195,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 794,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 546,36

1 546,36

555 391,42 380 195,82

1 546,36

-1 546,36

79 665,73

1 546,36

-1 546,36

0,00

0,00

0,00

79 665,73

1 546,36

-1 546,36

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

175 195,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 514,17 30 514,17 0,00 30 514,17 0,00 0,0030 514,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 298,16

31 812,33 31 812,33

1 298,16

0,00

31 812,33

1 298,16

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298,16

0,00

31 812,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

10 763,68 10 763,68 0,00 10 763,68 0,00 0,0010 763,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-869,24

0,00

9 894,44 9 894,44

0,00

-869,24

9 894,44

0,00

-869,24

0,00

0,00

0,00

0,00

-869,24

9 894,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

18 556,80 18 556,80 0,00 18 556,80 0,00 0,0018 556,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-434,08

0,00

18 122,72 18 122,72

0,00

-434,08

18 122,72

0,00

-434,08

0,00

0,00

0,00

0,00

-434,08

18 122,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 344,47 13 344,47 0,00 13 344,47 0,00 0,0013 344,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

248,20

13 592,67 13 592,67

248,20

0,00

13 592,67

248,20

0,00

0,00

0,00

0,00

248,20

0,00

13 592,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-243,04

0,00

665,96 665,96

0,00

-243,04

665,96

0,00

-243,04

0,00

0,00

0,00

0,00

-243,04

665,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 690 843,49 6 814 424,00 5 700 845,81 2 410 163,00 3 290 682,81 399 385,00 177 565,00 3 876 419,493 876 419,49110 076,000,00426 552,19 824 265,20 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 426 552,19

0,00

0,00

160 773,00

0,00

-16 792,00-40 934,37

209 358,85

10 859 267,97 6 982 848,48

209 358,85

-40 934,37

5 886 062,29

209 358,85

-24 142,37

2 410 898,33

3 063,78

-2 328,45

3 475 163,96

206 295,07

-21 813,92

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 076,00

0,00

0,00

3 876 419,49

0,00

0,00

3 876 419,49

0,00

0,00

824 265,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 26 października 2018 r. - j.b.Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 999 533,49 3 999 533,49 3 022 314,003 842 858,49 0,00 0,00 0,000,00119 675,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00820 544,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 999 533,49

1,61

-1,61 -1,61

1,61

37 000,00119 675,00

0,00

0,00

3 999 533,49

1,61

-1,61

3 842 858,49

0,00

0,00

3 022 314,00

0,00

0,00

820 544,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

268 830,00

Przedszkola

268 830,00 169 613,00222 785,00 53 172,00 0,00 9 045,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

1,61

-1,61

9 045,00

0,00

0,00-1,61

1,61

268 830,00 268 830,00

1,61

-1,61

222 785,00

0,00

0,00

169 613,00

0,00

0,00

53 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062,501 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,47

0,00

1 062,03 1 062,03

0,00

-0,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 062,03

0,00

-0,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 187,50187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,47

187,97 187,97

0,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187,97

0,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,002 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1,14

0,00

2 548,86 2 548,86

0,00

-1,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 548,86

0,00

-1,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,14

451,14 451,14

1,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

451,14

1,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 071 457,49 4 071 457,49 3 912 600,49 3 083 809,00 828 791,49 0,00 121 857,00 0,000,000,000,0037 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 000,00

1,61

-1,61

121 857,00

0,00

0,00-1,61

1,61

4 071 457,49 4 071 457,49

1,61

-1,61

3 912 600,49

0,00

0,00

3 083 809,00

0,00

0,00

828 791,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 26 października 2018 r. - j.b. GOPS Książki – wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

6 355 706,63 6 355 706,63 1 070 366,02 606 214,48 464 151,54 0,00 5 285 340,61 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 285 340,61

0,00

0,000,00

0,00

6 355 706,63 6 355 706,63

0,00

0,00

1 070 366,02

0,00

0,00

606 214,48

0,00

0,00

464 151,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



-1-

                                                                                          Załącznik nr 8 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 87/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 26 września  2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - BLIZIENKO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. Po zm.

600 Transport i łączność 4000,00 0,00 0,00 4000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4000,00 0,00 0,00 4000,00

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 0,00 0,00 4000,00

750 Administracja publiczna 500,00 0,00 0,00 500,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 0,00 150,00

4220 Zakup środków żywnośći 350,00 0,00 0,00 350,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 357,29 0,00 0,00 357,29
75412 Ocotnicze straże pożarne 357,29 0,00 0,00 357,29

4260 Zakup energii 357,29 0,00 0,00 357,29

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2000,00 16,83 16,83 2000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2000,00 16,83 16,83 2000,00

4260 Zakup energii 1085,48 0,00 16,83 1068,65

4270 Zakup usług remontowych 914,52 16,83 0,00 931,35

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9100,00 5,00 5,00 9100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4600,00 5,00 5,00 4600,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



-1-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3539,34 0,00 5,00 3534,34

4260 Zakup energii 31,00 0,00 0,00 31,00

4300 Zakup usług pozostałych 493,95 5,00 0,00 498,95

4480 Podatek od nieruchomości 535,71 0,00 0,00 535,71

92195 Pozostała działalność 4500,00 0,00 0,00 4500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521,88 0,00 0,00 521,88

4220 Zakup środków żywnośći 3978,12 0,00 0,00 3978,12

Łącznie 15957,29 21,83 21,83 15957,29
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



-2-

                                                                                          Załącznik nr 9

                                                                                          do Zarządzenia Nr 87/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia  26 października 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 5007,49 0,00 0,00 5007,49
60016 Drogi publiczne gminne 5007,49 0,00 0,00 5007,49

4270 Zakup usług remontowych 4602,49 0,00 0,00 4602,49

4300 Zakup usług pozostałych 405,00 0,00 0,00 405,00

750 Administracja publiczna 350,00 0,00 0,00 350,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 350,00 0,00 0,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 0,00 0,00 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 0,00 0,00 400,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 400,00 0,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00 400,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 9000,00 178,88 178,88 9000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5500,00 178,88 178,88 5500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3476,65 178,88 0,00 3655,53

4220 Zakup środków żywnośći 50,00 0,00 0,00 50,00

4260 Zakup energii 936,00 0,00 178,88 757,12

4300 Zakup usług pozostałych 706,00 0,00 0,00 706,00

4480 Podatek od nieruchomości 331,35 0,00 0,00 331,35

92195 Pozostała działalność 3500,00 0,00 0,00 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



-2-

4300 Zakup usług pozostałych 3454,00 0,00 0,00 3454,00

4430 Różne opłaty i składki 46,00 0,00 0,00 46,00

Łącznie 14757,49 178,88 178,88 14757,49
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik Nr 10

                                                                                          do Zarządzenia Nr 87/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 26 października 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - BRUDZAWKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 11000,00 0,00 0,00 11000,00
60016 Drogi publiczne gminne 11000,00 0,00 0,00 11000,00

4270 Zakup usług remontowych 9785,00 0,00 0,00 9785,00

4300 Zakup usług pozostałych 1215,00 0,00 0,00 1215,00

750 Administracja publiczna 400,00 0,00 0,00 400,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 300,00 0,00 0,00 300,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 300,00 0,00 0,00 300,00

75075 Promocja gminy 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0,00 0,00 500,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 500,00 0,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3257,42 476,53 476,53 3257,42
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3257,42 476,53 476,53 3257,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2429,14 0,00 116,14 2313,00

4260 Zakup energii 444,68 0,00 360,39 84,29

4300 Zakup usług pozostałych 149,00 476,53 0,00 625,53

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 234,60 0,00 0,00 234,60

Łącznie 15157,42 476,53 476,53 15157,42
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik  nr 11 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 87/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 26 października 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 8000,00 0,00 0,00 8000,00
60016 Drogi publiczne gminne 8000,00 0,00 0,00 8000,00

4270 Zakup usług remontowych 7017,20 0,00 0,00 7017,20

4300 Zakup usług pozostałych 982,80 0,00 0,00 982,80

750 Administracja publiczna 100,00 0,00 0,00 100,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 100,00 0,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00 0,00 500,00
80101 Szkoły Podstawowe 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 0,00 0,00 400,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 400,00 0,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 0,00 400,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1590,00 0,00 0,00 1590,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1590,00 0,00 0,00 1590,00

4260 Zakup energii 904,08 0,00 0,00 904,08

4270 Zakup usług remontowych 685,92 0,00 0,00 685,92

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 17005,31 654,34 654,34 17005,31
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14005,31 654,34 654,34 14005,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3669,90 654,34 0,00 4324,24

4220 Zakup środków żywnośći 52,81 0,00 0,00 52,81

4260 Zakup energii 1588,00 0,00 452,34 1135,66

4270 Zakup usług remontowych 6005,00 0,00 0,00 6005,00

4300 Zakup usług pozostałych 1198,00 0,00 202,00 996,00

4480 Podatek od nieruchomości 1491,60 0,00 0,00 1491,60

92195 Pozostała działalność 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 0,00 0,00 26,00

4220 Zakup środków żywnośći 2974,00 0,00 0,00 2974,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00

Łącznie 27595,31 654,34 654,34 27595,31

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



-5-

                                                                                          Załącznik nr 12

                                                                                          do Zarządzenia Nr 87/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia  26 października 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - OSIECZEK

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 15000,00 0,00 0,00 15000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15000,00 0,00 0,00 15000,00

4270 Zakup usług remontowych 12664,50 0,00 0,00 12664,50

4300 Zakup usług pozostałych 2335,50 0,00 0,00 2335,50

750 Administracja publiczna 800,00 0,00 0,00 800,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 400,00 0,00 0,00 400,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 400,00 0,00 0,00 400,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 400,00 0,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywnośći 300,00 0,00 0,00 300,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1500,00 500,00 500,00 1500,00
75412 Ocotnicze straże pożarne 1500,00 500,00 500,00 1500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 0,00 500,00 1000,00

4220 Zakup środków żywnośći 0,00 500,00 0,00 500,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



-5-

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 22693,20 837,86 837,86 22693,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16515,95 837,86 837,86 16515,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1695,31 479,26 0,00 2174,57

4260 Zakup energii 4200,00 358,60 0,00 4558,60

4270 Zakup usług remontowych 8434,00 0,00 434,08 7999,92

4300 Zakup usług pozostałych 564,00 0,00 160,74 403,26

4430 Różne opłaty i składki 909,00 0,00 243,04 665,96

4480 Podatek od nieruchomości 713,64 0,00 0,00 713,64

92195 Pozostała działalność 6177,25 0,00 0,00 6177,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00 0,00 0,00 224,00

4220 Zakup środków żywnośći 5353,25 0,00 0,00 5353,25

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00 600,00

Łącznie 39993,20 1337,86 1337,86 39993,20
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



-6-

                                                                                          Załącznik nr 13 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 87/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 26 października 2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 3000,00 0,00 0,00 3000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3000,00 0,00 0,00 3000,00

4270 Zakup usług remontowych 1596,00 0,00 0,00 1596,00

4300 Zakup usług pozostałych 1404,00 0,00 0,00 1404,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 0,00 0,00 130,00

4220 Zakup środków żywnośći 170,00 0,00 0,00 170,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 0,00 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 0,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 0,00 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 0,00 0,00 300,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 300,00 0,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00 300,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 700,00 4,18 4,18 700,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



-6-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 4,18 4,18 700,00

4260 Zakup energii 471,40 0,00 4,18 467,22

4270 Zakup usług remontowych 228,60 4,18 0,00 232,78

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7817,80 236,23 236,23 7817,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7317,80 236,23 236,23 7317,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2482,10 49,23 0,00 2531,33

4220 Zakup środków żywnośći 39,00 0,00 0,00 39,00

4260 Zakup energii 594,00 0,00 236,23 357,77

4270 Zakup usług remontowych 3817,80 0,00 0,00 3817,80

4300 Zakup usług pozostałych 117,00 187,00 0,00 304,00

4480 Podatek od nieruchomości 267,90 0,00 0,00 267,90

92195 Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywnośći 500,00 0,00 0,00 500,00

Łącznie 12917,80 240,41 240,41 12917,80

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



-7-

                                                                                          Załącznik nr 14

                                                                                          do Zarządzenia Nr 87/2018

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 26 października  2018 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 12000,00 0,00 0,00 12000,00
60016 Drogi publiczne gminne 12000,00 0,00 0,00 12000,00

4270 Zakup usług remontowych 11859,60 0,00 0,00 11859,60

4300 Zakup usług pozostałych 140,40 0,00 0,00 140,40

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265,00 0,00 0,00 265,00

4220 Zakup środków żywnośći 35,00 0,00 0,00 35,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1200,00 0,00 0,00 1200,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1200,00 0,00 0,00 1200,00

4260 Zakup energii 285,48 0,00 0,00 285,48

4270 Zakup usług remontowych 914,52 0,00 0,00 914,52

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 8536,25 57,59 57,59 8536,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7086,25 57,59 57,59 7086,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3113,25 57,59 0,00 3170,84

4260 Zakup energii 2600,00 0,00 0,00 2600,00

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



-7-

4300 Zakup usług pozostałych 944,00 0,00 57,59 886,41

4480 Podatek od nieruchomości 429,00 0,00 0,00 429,00

92195 Pozostała działalność 1450,00 0,00 0,00 1450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83,00 0,00 0,00 83,00

4220 Zakup środków żywnośći 1367,00 0,00 0,00 1367,00

Łącznie 22036,25 57,59 57,59 22036,25
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 87/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 26 października 2018 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 20 305 208,66 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 168 424,48 zł. Po stronie dochodowej zwiększono lub zmniejszono dotacje celowe
z przeznaczeniem na:

- wypłatę zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych przez gminy zwiększenie o kwotę 178.444,48 zł,

- na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego i ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych na podstawie rozliczenia ilości spraw do m-c sierpnia 2018,
zmniejszenie o kwotę 324 zł,

- na przeprowadzenie wyborów do rad gmin, na wójtów burmistrzów i prezydentów, do rad powiatów
i sejmików zmniejszenie planowanych wydatków przeznaczonych na II turę wyborów o kwotę 19.092 zł,

- na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę
dodatku w wysokości 250 zł na pracownika zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego
pracę w środowisku w 2018 roku zwiększenie o kwotę 9.396 zł.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 22 421 430,54 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 168 424,48 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową. Dodatkowo po stronie
wydatków dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami paragrafami pod potrzeby bieżącej realizacji
budżetu zgodnie z dyspozycją Kierowników jednostek. W GOPS dodano wydatki na wynagrodzenia
z tytułu dotacji z równoczesnym wycofaniem środków własnych z paragrafu 4010 do paragrafu
4300 w urzędzie gminy /kwota 9.396 zł/.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-127426745

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  26 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 1C044ED0-494E-4278-AAE1-05A3F241BBC9. Podpisany Strona 2


		2018-10-25T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




